令和２年４月８日

 保護者 様

美里町立美里中学校長

  渡辺 勝徳

家庭訪問について

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本校

の教育活動にご理解・ご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止に係る緊急事態宣言や

感染の状況を踏まえ、５月７日（木）８日（金）１１日（月）１０日（火）１３日（水）

に計画している５日間の家庭訪問は、中止とします。

美里中学校ホームページをリニューアルしました。

   学校からの配布物も下の QRコードから見ることができます。

  ご利用ください。